PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1889/2023

Assunto: Poda das árvores existentes nos locais que especifica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de poda das árvores existentes

nos locais especificados abaixo:

1. Em uma área verde ao lado da residência nº 477 da Rua São

Jerônimo, no Jardim das Indústrias;

2. Em frente à residência de nº 682 da Rua Vicente Lamanna, no Parque

Meia Lua;

3. Na área verde em frente à residência de nº 104 da Rua Joaquim

Machado Gomes Sobrinho, no Parque Meia Lua.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2023.

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador – Líder do UNIÃO BRASIL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P